浙江亚太机电股份有限公司

第四届监事会第十三次会议决议

浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会

第十三次会议于 2012 年 1 月 9 日在公司会议室召开，应参加会议的

监事五名，实际参加会议的监事五名。会议由监事会召集人施纪法先

生主持，符合《公司法》及本公司《章程》有关规定。经与会监事认

真审议，通过了以下议案：

一、会议以 5 票同意，0 票弃权，0 票反对，审议通过了《关于

调整 2011年度日常关联交易预计事项的议案》；

（此页无正文，为《浙江亚太机电股份有限公司第四届监事会第

十三次会议决议》之签署页）

到会监事签名：

浙江亚太机电股份有限公司监事会

二〇一二年一月九日